
R A D A  GMINY
38-530 Z A R S Z Y N
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XLVIII/ 339 /2018
Rady Gminy Zarszyn

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z póź. zm. ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z póź. zm.)

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sanoku

Rada Gminy Zarszyn, uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone 
do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym 
potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, a to:

1) w miejscowości DŁUGIE drogi oznaczone w katastrze nieruchomości nr ewid.: 653, 791;

2) w miejscowości NOWOSIELCE drogi oznaczone w katastrze nieruchomości nr ewid.: 
674, 69, 671/1,117, 666,194/1, 351, 607, 409, 600, 433, 612/2, 614/2;

3) w miejscowości ZARSZYN drogi oznaczone w katastrze nieruchomości nr ewid.: 1397,
2,1336,12, 713, 424;

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.



Nr konc.SNHI.6620.10.3876.2017

STAROSTA SANOCKI
38-500 SANOK RYNEK 1

Województwo: podkarpackie 
Powiat: sanocki 

Jednostko ewidencyjno: 181708_2, Zarszyn 
Obręb: 0002, Długie

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW
SKALA 15000

Sekcje mapy: 7.114.30.
ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR XLVI11/339/2018 
RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 21 marca 2018 r.

?$ / /  / 132 A152̂

'.i!GZĄCv



Nr konc .O J-ll.6620.10.3876.2017

\NOCKI

W o je w ó d z tw o : p o d k a rp a c k ie  
P o w ia t: sa nock i 

J e d n o s tk a  e w id e n cy jn a : 1 8 1 7 0 8 _ 2 , Z a rs z y n  
O bręb : 0 0 0 9 , Z a rs z y n

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW 
SKALA K 5 0 0 0

S e k c je  m a p y : 7.114.30.1; 7.115.30.
ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR XLVI11/339/2018 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 21 marzec 2018 r.



Nr kanc.:GN-!!.6620.10.3876.2017

> A N O C K I
. RYNEK 1

W ojewództwo-' podka rpack ie  
P o w ia t1 sanocki 

Je dno s tka  ew idencyjna : 181708_2, Z a rszyn  
Obręb: 0 0 0 9 , Z a rszyn

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW
SKALA 1:5000 .

S e kc je  m apy: 7.114.29.2; 7.114.30.1; 7.115.30.3

ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY 

NR XLVI11/339/2018 
RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 21 marca 2018 r.



Nr k one.:GN-II.6620.10.3876.2017

' i A SANOCKI
'NOK, RYNEK 1

W ojew ództw o: p o d ka rp a ck ie  
Pow iat: sanock i 

Je d n o s tka  ew idencyjna: 181708_2 , Zarszyn 
Obręb: 0 0 0 4 , Now osie lce

MAPA EWIDENCJI GRUNTOM
SKALA 1 0 0 0 0  

S ekcje  m a p y : 7.114.30.2

ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY 

NR XLVI11/339/2018 
RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 21 marca 2018 r.



STAROS TA SANOCKI
38-500 SANOK. RYNEK 1

Nr konc.:GN-ll.6620.10.3876.2017 W ojew ództw o1 podkarpack ie  
P ow ia t: sanocki 

Jednostka ew idencyjna: 181708_2, Zarszyn 
O bręb: 0 0 0 4 , Nowosielce

MAPA EWIDENCJI GRUNTÓW 
SKALA 1=5000

S ekcje  m apy: 7.114.30.2

ZAŁĄCZNIK NR 5 
DO UCHWAŁY NR XLVI11/339/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 
z dnia 21 marca 2018 r.



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XLVII17339/2018 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 21 marca 2018 r.

WYKAZ DRÓG GMINY ZARSZYN ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

Lp. Nr działki, miejscowość Przebieg drogi Długość drogi około w 
[m]

1 2 3 4
1 653 Długie cała 998

2 791 Długie cała 35

3 674 Nowosielce cała 126

4 69 Nowosielce cała 801

5 671/1 Nowosielce cała 23

6 117 Nowosielce cała 716

7 666 Nowosielce cała 97

8 194/1 Nowosielce cała 722

9 351 Nowosielce cała 122

10 607 Nowosielce cała 135

11 612/2 Nowosielce cała 50

12 614/2 Nowosielce cała 37

13 409 Nowosielce cała 143

14 600 Nowosielce cala 126

15 433 Nowosielce cała 648

16 1397 Zarszyn cała 366

17 2 Zarszyn cała 305

18 1336 Zarszyn cała 416

19 12 Zarszyn cała 408

20 713 Zarszyn cała 39

21 424 Zarszyn cała 122


